
UCHWAŁA NR VIII/37/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych przysługujących Gminie Sompolno.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2013, poz. 
594 z późn. zm. ) i § 8 ust. 3 uchwały Nr XLI/288/2014 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 24 czerwca 2014 roku 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Sompolno lub jej jednostkom podległym oraz 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, 
a także wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r., poz. 4504) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na 36 rat należności pieniężnych przysługujących Gminie Sompolno od 
dłużników Barbary i Grzegorza Szklarskich z tytułu czynszu mieszkaniowego i usług „medialnych” za lokal 
mieszkalny położony w Sompolnie przy ulicy Spokojnej 4/5 za okres od lipca 2013 roku do marca 2015 roku 
w łącznej kwocie 23.085,82zł. ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące osiemdziesiąt pięć złotych 82/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/37/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych przysługujących Gminie 
Sompolno

Pani Barbara Szklarska zam. w gminie Babiak wnioskiem z dnia 10.04.2015 r. zwróciła się o rozłożenie na 
raty zaległości z tytułu czynszu mieszkaniowego i usług medialnych za  lokal mieszkalny położony 
w Sompolnie przy ulicy Spokojnej 4/5 uzasadniając go trudną sytuacją finansową i bezrobociem.

W wyniku  postępowania  wyjaśniającego ustalono, iż rodzina dłużnika składa się z 5 osób. Źródłem 
utrzymania rodziny są dochody z pracy Pana Grzegorza Szklarskiego w wysokości 1286,16zł. netto oraz zasiłek 
rodzinny na jedno dziecko w wysokości 106,00zł.  Synowie oraz Pani Barbara Szklarska są bezrobotni bez 
prawa do zasiłku.  Córka uczęszcza do szkoły ponadgimnazjalnej w Sompolnie. Dłużnik spłaca kredyt – rata 
miesięczna wynosi 467,96zł., co wiąże się z dużym obciążeniem finansowym  rodziny .  Ponadto ponosi 
wydatki takie jak: energia elektryczna – 508,35zł., woda i ścieki – 110,50zł., telewizja kablowa – 45,00zł.

Zgodnie z § 8 ust. 3 powołanej uchwały, Burmistrz Miasta Sompolno może  umarzać, odraczać i rozkładać  
wierzytelności na raty,  po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej, jeżeli kwota wierzytelności przekracza  10 000,00 
zł.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




